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Svar på interpellation (V) om städdagar 
Cristina Svedberg (V) har ställt en interpellationsfråga om hur planeringen för att organisera städdag 
ser ut: ”När kommer städdagen/städdagarna att genomföras och hur ser plan och organisation ut?” 

I samband med motionen biföll fullmäktige förslaget att ”ge kommunstyrelsen i uppdrag att 
organisera större städdagar, exempelvis i samarbetet med organisationen Håll Sverige Rent eller på 
annat sätt.”  

Vallentuna kommun har årligen deltagit i skräpplockardagarna som Håll Sverige Rent arrangerat 
under våren. Dessa dagar som primärt riktar sig till barn och unga har genom åren ökat i antal 
deltagare. Under 2022 deltog mellan 2-13 maj i Vallentuna ca 5 500 barn och unga: vilket var en 
ökning på ca 1 500 deltagare jämfört med året innan. 

Håll Sverige Rent-kampanjen pågår under en period från 1 mars och framåt under våren; där de 
skolor och förskolor som vill delta kan välja när det passar - utifrån undervisning.  

Utöver skräpplockardagarna arbetar kommunen brett med att öka medvetenheten hos 
kommuninvånarna. På kommunens hemsida finns tex. information och tips om hur man kan göra 
föra att minska sitt avfall1. Under 2023 arbetar teknik- och fastighetsförvaltningen för att stärka 
samverkan med Håll Sverige Rent. Vallentuna kommuns ambition är att arrangera skräpplockardag 
för allmänheten genom att medverka under Håll Sverige Rent-dagen den 16 september. 

Målen för kommunens långsiktiga arbete inom området är formulerat i Avfallsplan 2021-2032, där 
delområde fem är formulerat ”Skräp och nedskräpning”. Avfallsplanens styrgrupper koordineras av 
SÖRAB där kommunen aktivt deltar i arbetet. Inom kommunen är teknik- och fastighetsförvaltningen 
motorn i avfallsarbetet; kopplat till att inkludera en bredare allmänhet kommer dock även andra 
verksamheter bjudas in i planeringsarbetet – särskilt fritidsförvaltningen, kopplat till föreningslivet, 
såväl som kommunledningskontoret, kopplat till kommunikation och näringsliv.  

Utifrån inkomna synpunkter och observationer om nedskräpning under vår och sommar kan 
kommunen kommunicera ut fokusområden. 

 

 
Johan Skog (M) 
Kommunstyrelsens ordförande 
 
 
 

 
1 Vallentuna kommuns webbsida https://www.vallentuna.se/minskaavfallet  
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Interpellation till kommunstyrelsens ordförande Johan Skog 

Vallentuna kommunfullmäktige biföll den 8 november 2021 en del av en motion om 
städdagar från Vänsterpartiet. Den bifallna att-satsen handlade om att "ge kommunstyrelsen i 
uppdrag att organisera större städdagar, exempelvis i samarbete med organisationen Håll 
Sverige Rent eller på annat sätt". 

Nu har det gått ett drygt ett år och vår fråga till kommunstyrelsens ordförande Johan 
Skog är: 

• När kommer städdagen/städdagarna att genomföras och hur ser plan och organisation 
ut? 

Cristina Svedberg 
Vänsterpartiet 
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